

ZP.2312/1/2019

Czechowice – Dziedzice, 24.10.2019

WYKONAWCY

Dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Usługi kompleksowego sprzątnięcia bieżącego utrzymywania w należytej czystości i stanie higieniczno-sanitarnym krytej pływalni WODNIK Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Czechowicach – Dziedzicach”**

W związku z pytaniami złożonymi przez Wykonawcę w sprawie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz.1843) przekazuję odpowiedzi za zadane pytania:

Pytanie 1:

Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie–wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada dozownik na mydło dolewane.

Pytanie 2:

Prosimy o informację czy u Zamawiającego występują dozowniki na mydło w pianie? Jeżeli tak, to jakie dozowniki – na wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź:

U Zamawiającego nie występują dozowniki na mydło w pianie.

Pytanie 3:

Prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – ma Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada dozowniki na duże rolki papieru toaletowego.

Pytanie 4:

Prosimy o informację jakie dozowniki na ręczniki papierowe – składane w zz czy na ręczniki w roli – ma Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada dozowniki na ręczniki składane.

Pytanie 5:

Prosimy o informację jakich odświeżaczy powietrza (w sprayu, elektrycznych, w żelu) oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że oczekuje odświeżaczy w sprayu oraz żelu.


DYREKTOR
mgr Paweł Łękawo